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
06 70 33 41 49

Acheter Vendre
Votre résidence 

principale, secondaire
ou un bien pour le louer

Votre maison
avec un terrain 

de 900 m² minimum

Vous Souhaitez

Des projets à Tailles Humaines. 
Un environnement privilégié. 

Voici ce que la société de promotion immobilière 
 SOPRIMMO vous propose pour votre acquisition.



Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

www.basque-immobilier.com

Acheter Dans l’ancien 
au Pays basque & dans les landes



     

HITZA HITZ GREENS, indépendant depuis 2003, 
est spécialisé dans la transaction immobilière

exclusivement aux abords des golfs du Pays Basque

Confi ez-nous votre projet Pour habiter, investir ou vendre
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HITZA HITZ GREENS, indépendant depuis 2003, 
est spécialisé dans la transaction immobilière

exclusivement aux abords des golfs du Pays Basque

Confi ez-nous votre projet Pour habiter, investir ou vendre

     

www.hitzahitz.fr

Confi ez-nous votre projet Pour habiter, investir ou vendre
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Confi ez nous votre bien à la vente
pour une visibilité maximum

www.gpi-hendaye.com

7 agences immobilières  
à Hendaye

Joli T2 en parfait état, proche de toutes les commodi-
tés à pied. Parking privatif. A voir !
DPE NC- REF 9
Prix de 120 000€ dont 9 000€ de commission

 HENDAYE 129 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23
En viager sur une tête, superbe appartement de type 
T3 en duplex sur la baie de Txingudi. Parking privatif.
DPE NC- REF 15
Prix de 119 000€ dont 19 000€ de commission

 HENDAYE 119 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Superbe appartement de type T4 en triplex, entiè-
rement rénové avec goût, proximité centre ville. 
Rez de chaussée avec cuisine salon salle à manger et 
WC, à l’étage 3 chambres, et combles aménagés avec 
bureau et salle de jeux. Ce bien est complété avec un 
grand box. Produit rare DPE B - REF 5
Prix de 318 000€ dont 18 000€ de commission

HENDAYE 318 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23
Proche des commodités, T3 de 63m² avec parking pri-
vatif. Appartement très clair, orientation Sud-Ouest. 
A visiter rapidement. DPE NC - REF 1
Prix de 129 000€ dont 9000€ de commission

HENDAYE 129 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23
CŒUR DE VILLE. Joli studio en dernier étage avec 
ascenseur, vue dégagée. Possibilité parking sous ter-
rain en sous sol.
DPE NC - REF 7
Prix de 80 000€ dont 8000€ de commission

HENDAYE 80 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23
Jolie maison individuelle de type T5 située à proximité 
du centre ville d’Hendaye. Rue très calme et à sens 
unique. Jolie terrasse plein sud, et beau jardin atte-
nant. Garage. A VISITER sans tarder, BIEN RARE.
DPE NC - REF 3
Prix de 415 000€ dont 25 000€ de commission

HENDAYE CENTRE 415 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Dans un environnement calme, T2 de 35m². Séjour 
sur belle terrasse, cuisine ouverte meublée et équipée, 
salle d’eau et chambre. Vendu avec cave et parking 
exterieur. DPE D/125/473 - REF 198
Prix de vente hors honoraires d’agence : 125 000 €
Honoraires charge acquéreur : 7% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE HAUTEURS 134 000

CPI 06 30 85 54 59

A proximité des commodités et de la plage, bel appar-
tement T4 de 83 m² entièrement rénové. Bénéfi ciant 
d’une triple exposition avec une vue dégagée, cet 
appartement très lumineux est vendu avec un gre-
nier, un garage et un parking à disposition dans la 
résidence. DPE D/8/1600 - REF 199
Prix de vente hors honoraires d’agence : 347 170 €
Honoraires charge acquéreur : 6% TTC de la valeur du bien hors honoraires

CIBOURE BORDAGAIN 368 000

CPI 06 30 85 54 59
Proche commerces et à 1,5km de la plage, en rdc 
d’une petite copro.avec peu de charges, T3 de 50m². 
Séjour ouvrant sur la terrasse, cuisine ouverte, 2 
chambres dont 1 avec sde, sdb. Environnement très 
calme. Place de parking. DPE D- REF 196
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
et un abri jardin complètent ce bien en parfait état d’entretien. 
honoraires charge vendeur   DPE B  - REF    4056 

 BAYONNE  GRAND BASQUE  433 000 

EXCLUSIVITÉ

 A 2 km du Bourg, sur les hauteurs de l’Adour.  Au bout d’une 
magnifi que allée de chataigniers, Maison de plain-pied de 140 
m², magnifi que parcelle de 5814 m² de prairie et partiellement 
boisée. 4 Pièces principales dont 1 pièce de vie lumineuse de 43 
m² avec cheminée, sur belle terrasse expo. Sud Ouest, cuisine 
amén. avec accès terrasse, 3 chbres dont 1 de plus de 16 m², sde, 
wc et lingerie. Jardinerie de 15 m².  Au sous-sol semi-enterré de 
91 m²: garage, chaufferie, cave à vin, atelier et sdb avec wc. Véri-
table havre de paix à 20 mn de Bayonne, dans un écrin de verdure 
et à l’abri des regards. 
DPE En cours - REF  4067 

 ST LAURENT DE GOSSE  350 000 

EXCLUSIVITÉ

I déalement situé entre la Chambre d’Amour, la place des Cinq 
Cantons, les plages de sable fi n et le quartier prisé de Chiberta. 
Cet appartement de type deux offre un séjour avec  cuisine équi-
pée prolongée d’une terrasee exposé sud, une salle d’eau, un wc 
indépendant. La résidence dispose egalement d’un parking sécu-
risé reservé.    DPE D  - REF    4074 

 ANGLET  160 000 

S ur les hauteurs de la Négresse et non loin du centre Iraty. Une 
très belle rénovation pour cette charmante maison accolée d’en-
viron 110 m² habitables sur un joli terrain arboré de 615 m². Sur 
deux niveaux, elle est composée d’une pièce à vivre de 41 m², de 
deux chambres (une troisième de 10 m² possible), salle d’eau et 
wc. Son atout une studette de 23 m² intégrée à la maison mais 
avec son entrée indépendante. Un grand garage et un chalet de 
jardin. Et pour profi ter d’un extérieur sans vis à vis, presque 80 m² 
en trois terrasses dont une avec jacuzzi. Un vrai coup de cœur 
pour un bien rare à Biarritz.    DPE C  - REF    4070 

 BIARRITZ  499 000 

S ur 8500 m² de jardin et bois, demeure de 6 pièces d’une 
superfi cie de 182 m². Elle vous offre un beau séjour de 36 m² 
donnant sur véranda, une cuisine indépendante, 4 chambres, 
séjour d’été en rez-de-chaussée. Petite annexe et garage. Belle 
vue sur la campagne environnante. Honoraires agence charge 
vendeur.     DPE D  - REF    4075 

 ARCANGUES  651 000 

 T2     Bayonne, à deux pas des commerces et du futur trambus et 
des axes autoroutiers, coquet appartement au sein d’une rési-
dence récente. Il comprend une agréable pièce à vivre avec cui-
sine américaine donnant sur un balcon prolongé d une terrasse, 
un wc indépendant et une chambre avec salle de bains attenante. 
Une cave et un parking sécurisé complètent ce bien en parfait 
état. honoraires charge vendeur.    DPE B  - REF    4077 

 BAYONNE  150 000 

EXCLUSIVITÉ
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Quartier très calme, maison d’artiste tournée vers les montagnes. Très 
bel espace de vie ouvrant vers des terrasses de 150 m2. Fluidité intérieur/
extérieur. 4 ch et 3 sdb. Attenant, un atelier d’artiste de 100 m2 baigné 
de lumière avec vue montagne à 180°. Couloir de nage de 20 m avec 
bassin pour enfant. Douche et sauna. Car port. Cave à vin. Cellier. Sous-sol 
à mettre en valeur. Parcelle de 2000 m2.  Ref M105

AHETZE - MAISON D’ARTISTE 1 260 000

Passons 
à l’acte!

Vous avez un bien de charme à vendre 
ou à estimer, Contre Vents et Marées 

Immobilier est à votre disposition : 
disponibilité, sens de l’écoute, sérieux, 
commercialisation maîtrisée, services 

sur mesures (plans, devis) 
conseils pratiques et juridiques. 

Ascain, dans un quartier résidentiel de qualité, maison du début 
du siècle bénéfi ciant d’une vue imprenable sur les montagnes. 
8/9 chambres. 2 cuisines. Réaménagement intérieur à prévoir. Beau-
coup de potentiel. Jardin de 4000 m². Constructibilité résiduelle. 
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
Au cœur d’Ahetze, au calme absolu, grande maison de 2008 intelli-
gemment pensée, très bel espace de vie baigné de lumière, agréable 
cuisine sur terrasse, bureau, salle de jeux, chbre avec sde, buanderie, 
arrière cuisine. À l’étage :  4 ch et 2 sdb, 2ème salon, coin biblio. Double 
garage de 45m² avec combles. Chauff./sol à chaque niveau. Terrain de 
900m² petit fronton idéal pour les enfants. Dpe B - Ref M986

AHETZE MAISON CONTEMPORAINE 665 000

Possibilité profession libérale

Au calme, quartier résidentiel de qualité, belle maison de 1975 rénovée 
récemment. Pièces de réception spacieuses et lumineuses. Très belle 
suite parentale avec dressing et bureau. A l’étage 2 chbres mansardées. 
En rdj, cuisine, chambre et bureau, idéal pour recevoir. Joli panorama 
sans vis-à-vis, 3 terrasses dont 1 grande couverte. Parcelle de +2600 
m2 piscinable. Double garage fermé. Car port. DPE NC - Ref M107

ARCANGUES-QUARTIER RÉSIDENTIEL 895 000

✆ 05 59 31 99 03Centre commercial ERAIKI - 64990 ST PIERRE D’IRUBE

Très beau plain-pied à 
MOUGUERRE, 8 mn de 
Bayonne. Près de 170 m² 
hab. dont 4 chbres + bureau, 
2 sdb, cuisine équipée et 
beau séjour ouverts au 
Sud sur Terrasse et piscine. 
Chauffage/sol . Terrain clos, 
paysager 2 800 m².
MCV1483B Classe énergie C 

577 000 €

Exclusivité - Cœur de Bourg Les murs de cette charmante 
demeure vous racontent 
son histoire. Plus de 300 m² 
habitables dont 4 chbres et 
4 SDB. Très agréable jardin 
plein Sud, piscine chauffée. 
Idéal maison de famille ou 
chbres d’hotes. Secteur 
Peyrehorade. MCV1470B 
Classe énergie Exempté

498 000 €

TRES BEAU PLAIN PIED BASSUSSARRY 5 MN DE BAYONNE
Près de 170 m² habitables. Construction de qualité, lumineuse et bien organisée. 4 chambres/2 SdB. Nombreux rangements. Chauffage 
au sol et eau chaude solaire. Piscine. Grand garage + Car-port. Terrain 2500 m², facile d’entretien. Environnement verdoyant, calme, à 5 
mn des golf d’Arcangues et de Bassussarry. 
MCV1485B Classe énergie B 675 000 €

FARNIENTE AU QUOTIDIEN
Très belle maison aux allures de mas provençal. Plus de 180 m² de plain-pied, face au soleil, sur un joli terrain plat, tranquille et sans 
vis-à-vis. Magnifi que piscine 13 x 5,5m. Patio, terrasses, salon d’été. Dépendance avec chambre d’amis. Intérieur cosy. Salon déplafonné 
avec belle cheminée, réceptions en enfi lade et, sans aucun doute, une véritable qualité de vie. 
MCV1431B Classe énergie En cours 650 000 €

Maison très chaleureuse. 140 m² habitables. Beau séjour 
donnant sur terrasse couverte et jardin sans vis-à-vis. 
4 chambres et 2 SdB. Salon d’étage. Sous sol 50 m². Terrain 
850 m² facile d’entretien. Urcuit. 
MCV1480 Classe énergie D 357 000 €

10 mn de Bayonne

 Visitez notre site www.maisonsdechristophe.com
Agence Immobilère spécialisée VILLAS, PROPRIÉTÉS Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre 

Tout proche de son bourg, imposante villa de 177 m², très 
lumineuse. 4 vastes chambres dont 2 en RDC. Très belle cuisine 
donnant sur terrasse et piscine. Grand sous sol. Environnement 
calme et non isolé. Terrain 800 m² facile d’entretien. 
MCV1458B. Classe énergie en cours  449 000 €

A 10 min de Bayonne, sur les hauteurs du village, belle villa 
en excellent état. 4 chambres dont 1 en RDC, 2 SDB. Cuisine 
équipée récente. Séjour lumineux ouvrant sur terrasse sud. 
Double garage. Terrain plat et facile d’entretien.
MCV1453B Classe énergie C 430 000 €

Très jolie vue !5 mn de Bayonne

Volumes généreux, 80 m² de réceptions, 6 chambres avec 
chacune sa salle de bains + F3 de 70 m². Activité chambres 
d’hôtes en cours. Très joli cadre champêtre, proche d’un bourg 
historique, 30 mn de Bayonne. 
MCV1484B. Classe énergie C 398 000 €

Ferme XVIIIème, 300 m²

Domaine sur plus de 2 hectares
Très belle maison directoire majestueusement implantée au fond d’un très joli parc, sur un site dominant avec une superbe vue sur la 
chaine des Pyrénées. La demeure de près de 300 m², est parfaitement entretenue. Belles pièces de réceptions très lumineuses, 5 vastes 
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
www.oceanimmobilier.com

316 000 €BAYONNE - ST ESPRIT

Appartement T3

Au 5ème étage d’une résidence ré-
cente, sécurisée avec ascenseur 
à proximité des commerces et 
du centre ville.

Charges annuelles  900€  
Copropriété de 163 lots 
Pas de procédure

Les honoraires sont à la charge du vendeur

DPE / GES :   ARéf. 961

Terrasse de 15 m² exposée sud, parking souterrain et cave.

67m2

294 000 €BASSUSSARY

Terrain à bâtir

Terrain constructible situé 
dans un environnement calme 
et verdoyant, à proximité des 
réseaux.

Les honoraires sont à la charge du vendeur Terrain superfi cie totale : 1094 m²

DPE / GES :   NRRéf. 951

1094 m2
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

A 10 minutes à pied des plages, dans charmante maison de caractère, beaucoup de 
charme pour ce ravissant appartement, 3 chambres, 2 sdb, jardin privatif.
DPE Vierge- Réf. BI 1981

GUETHARY 424 000

Splendide maison très confortable 2013 structure bois comprenan belle pièce de 
vie cheminée salle à manger cuisine sur terrasse, 3 chambres, dressing, 2 sdo, sur 
parcelle arborée de 1510 m², piscine chauffée pompe à chaleur, sous-sol complet, 
garages. DPE B - Réf. BI 1971

SARE 614 800

EXCLUSIVITÉ

A pied des plages, studio 27 m² avec alcôve 4 couchages 1er étage ascenseur, lumi-
neux, ouvert sur terrasse de 9 m² exposé Est et parking privatif, tout à pied, toutes 
commodités. Idéal pied à terre et investissement. charges de copropriété com-
prennent l’eau et l’électricité. DPE D - Réf. BI 1974

GUETHARY 192 600

EXCLUSIVITÉ

A pied de Guéthary, charmante maison récemment rénovée, matériaux de qualité,
parcelle de 800 m²  belle piscine chauffée et pool house,  5 chbres, 2 sde,  cuisine équi-
pée neuve sur grand salon-salle à manger cheminée, belle luminosité dans la maison. 
Grande terrasse exposée sud ouest. Garage et buanderie. DPE Vierge - Réf. BI 1980

BIDART 954 000

EXCLUSIVITÉ

Au 1er étage d’une maison basque, spacieux et lumineux appartement de 105 m² 
entièrement rénové, 3 chambres, état impeccable, très grande pièce de vie séjour-
cuisine cheminée, jardin, parkings privatifs. DPE C - Réf. BI 1947

AHETZE CENTRE BOURG 294 000

A SAISIR !

GUETHARY COTE EGLISE APERÇU MER !

Rénovation de 4 appartements dans maison individuelle

311 000 

EXCLUSIVITÉ

DERNIER APPARTEMENT à vendre dans maison individuelle rénovée de 4 appartements 
T3 de 61.55 m² + terrasse et jardin en rdc 
DPE vierge - Réf 1951
Possibilité d’acheter hors travaux de rénovation à 250 000 €.
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www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr
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Rénovation de 4 appartements dans maison individuelle
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EXCLUSIVITÉ
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

Maison jumelée entièrement rénovée en 2016. Superfi cie de 182 m² sur 3 niveaux, 
4 chbres, salon cuisine américaine sur très belle terrasse vue océan, à pied 
de la plage, espace privatif au rdc, buanderie, garage, petit jardin devant, etc...
Possibilité d’acheter les 2 maisons jumelées ! DPE C - Réf. BI 1900

BIDART - A PIED DE LA PLAGE 650 000

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que maison basque de caractère et de belle facture avec dépendance sur parc 
3250 m², salon, salle à manger, cuisine indépendante + offi ce, 4 chambres, 3 salles 
de bains, 4 wc, grand garage, dépendance, piscine, + Appt independant au rdc. DPE 
D - Réf. BI 1911

ARCANGUES 996 400

Au cœur du village, commerces et plages à pied, idéal pied à terre, grande pièce 
de vie et  salle d’eau indépendante. Petite copropriété en bon état, faibles charges, 
vendu meublé. Bonne rentabilité locative/an.
DPE C - Réf. BI 1970
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
Belles prestations, pkg s-sol. 
Superbe Piscine et solarium à 
disposition, accès direct golf! 
Rare 
DPE NC   - Ref    103 

 BIDART  687 000 

 Emplacement privilégié pour 
ce studio de 24 m² prolongé 
par une terrasse offrant une 
vue imprenable du Phare au 
rocher de la Vierge ! Piscine 
à disposition, et accès direct 
plage. Parfait état. Idéal loca-
tion saisonnière, bonne ren-
tabilité Ch/mois 130 € (eau 
incluse) / 358 lots principaux 
4,9% charge acquéreur
soit 265 000 € net vendeur . 
 DPE D  - Ref    108 

 BIARRITZ  278 000 



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com 35

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

 Côte Basque • Landes • Béarn

Gestion locative
Transactions
Syndic

BIARRITZ QUARTIER VERDUN GRAND T2 72 M²
TERRASSE 16 M² VUE MER DEGAGEE - PKG COUVERT / CAVE - DPE C/D
Prix 370 000€ dont 20 000€ honoraires Ref 119

BIARRITZ 370 000 

ARROUSSETS - T2 42 M2

TERRASSE 6 M2  - PKG SOUS-SOL Dpe D/B
Prix 147 000 € dont 7000€ honoraires Ref 120

BAYONNE 147 000 

LARRUN BURUA - T3 79 M2

TERRASSE 27 M2  - PKG SOUS-SOL DpeC/D
Prix 303 000 € dont 13 000€ honoraires Ref 114

BIDART 303 000 

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Poste/Place des Basques - F3 avec beau séjour, étage 
élevé, Jolies vues Adour et Cathédrale, ascenseur, 67 M²
160 000 € (Honoraires vendeur) Charges 142 €/mois. 
chauf inclus. DPE En cours 

BAYONNE CENTRE-VILLE

19, rue Sopite - 64500 Saint-Jean-de-Luz
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr

05 59 26 06 43

CISCO immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Dans le quartier recherché de Montbrun, 
maison contemporaine de 115 m²  garage 
à vélo inclus.
Composée au RDC d’une entrée, WC, débarras, salon/ 
salle à manger, cuisine ouverte (pièce à vivre d’envi-
ron 45m² ) , suite parentale composée de la chambre, 
dressing et salle d’eau, (le tout d’une superfi cie 
d’environ 20m² ) A l’étage : 2 chambres d’environ 
10m² chacune, mezzanine avec coursive donnant 
sur la salle à manger, débarras, salle de bains, wc. 
Séjour donnant sur terrasse en bois d’environ 100m² 
Secteur plage, forêt, accès facile à toutes commo-
dités. DPE En cours Honoraires 4.5% à la charge de 
l’acquéreur

Le prix est de 690 000€ net vendeur + 4.5% de 
commission à la charge de l’acquéreur, soit au total 
de 721 050€.

DPE En cours 

MAISON CONTEMPORAINE SUR ANGLET 690 000

Maison individuelle de 100 m² + garage de 24 m² sur terrain de 440 m² environ (maisons allant de 80m² à 
110m² au choix) (prix à partir de 155000€), au cœur du bourg. DPE NC Honoraires à charge acquéreur 3.05% 
Interlocuteur Patrick MOREL 06 44 19 41 14

JAXU à partir de 155 000
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Petite copro. de 2 lots sans charges, agréable villa en parfait état des années 80 mitoyenne 
plein sud de 82 m² loi carrez. Belle pièce de vie avec cuisine toute équipée de 39 m², 3 chbres 
sud, sde. Terrasse de 27 m². Possibilité d’aménager le comble de 42 m². Demi sous-sol de 
50 m². Parcelle piscinable 700 m² orientée sud. Honos charge acqu. 3,02%. DPE D

BRISCOUS 273 000

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

À quelques pas de la plage et proche commerces, dans une maison des années 50, 
coquet studio de 21 m² habitables sur jardinet privatif de 35 m² que vous pourrez 
aménager à votre goût. Charges annuelles de copropriété 336 €. Taxe foncière 298 €.
Honoraires à la charge acquéreur de 5,71%.. DPE D

ANGLET CHAMBRE D’AMOUR, 148 000

EXCLUSIVITÉ

À 3 km de Bayonne Ametzondo, quartier calme, (ramassage scolaire, commerces de 
proximité) Jolie maison de plain pied de 90 m² de 1998 . Belle pièce de vie de 46 m² avec 
cuisine US, 3 chbres, terrasse Est et Sud, double vitrage, cheminée insert, garage avec 
coin buanderie. Terrain plat et cloturé. Honoraires de 5% charge acquéreur inclus. DPE D

MOUGUERRE PROCHE BOURG 315 000

EXCLUSIVITÉ

T3 situé à l’étage avec ascenseur dans résidence entretenue. Environnement agréable 
joli parc arboré. Séjour, cuisine indépendante avec sa loggia, balcon ensoleillée de 7m², 
deux chambres, salle d’eau, wc, cave et parking couvert. Charges annuelles de 1244 
euros (eau comprise). Honoraires inclus de 5% à la charge de l’acquéreur. DPE D

ANGLET QUARTIER HARDOY 189 000

EXCLUSIVITÉ

Petit terrain sur le centre d’Anglet, à deux pas de la piscine el Hogar, j’ai ce qu’il vous 
faut! Parcelle plate de 242 m² à viabiliser, divers réseaux en bordure, pour un petit projet 
de 60 m² au sol type 3, pas de possibilité d’étage. Déclaration préalable et certifi cat 
d’urbanisme en cours....Honoraires d’agence de 4,74% à la charge acquéreur. DPE NR

ANGLET 199 000

EXCLUSIVITÉ

Maison F5 de 158 m² (200m² utile). Au rdc : appt F2bis avec entrée indép. Parcelle plate 
et arborée de 741 m². Quartier très calme sans nuisance, proche commodités. Chauff. 
gaz de ville, tout à l’égout, double vitrage, vmc. Garage de 43 m² (porte automatisée), 
buanderie, cave, portail auto.  DPE En cours. Honos ch. acquéreur de 4,21 % inclus. 

BAYONNE QUARTIER COTÉ AU SUD 495 000

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier

 ANGLET  LIMITE DE BIARRITZ 649  500 

En limite de Biarritz. Dans résidence récente 
(2015), bel appart en attique de 120 m² 
au 3ème et dernier étage avec terrasse de 
163 m² avec superbe vue panoramique, 
sans vis-à-vis. Deux garages en sous-sol, 
une cave et un parking extérieur 
complètent ce bien. 
Copro de 200 lots principaux 
Charges 1620 € /an.   
DPE A  

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 780 000

Quartier FOCH - Dans un bel immeuble en 
pierres, superbe appartement de 150 m² 
exposé au Sud.
Belle entrée desservant un grand salon, une 
cuisine (22 m²) de belle gamme entière-
ment équipée avec coin repas, un bureau, 
trois chambres dont deux avec grands ran-
gements, une salle d’eau/wc, une salle de 
bains, un dégagement, un dressing et wc 
indépendant. Garage de 26 m², en rdc de 
l’immeuble. 
Copro. de23 lots. Charges 1068 €/an
DPE D - Ref 1203

BAYONNE 548 600

PAULMY/FOCH - Beaucoup de lumière 
pour ce T4 en duplex au 3ème dernier étage 
dans résidence moderne avec ascen-
seur. Jolie cuisine de belle gamme sur 
séjour.  Un salon et 3 chambres à l’étage 
avec sde et sdb, 2 wc, un cellier, 
grande terrasse et loggia. Tous les 
avantages du centre ville à pieds ! 
Pkg en sous-sol. Copro 160 Charges 1780 
€/An DPE A

EXCLUSIVITÉ

 BAYONNE  139 950 

 Dans résidence de 2010 au calme, T2 de 
40 m² au 2ème étage avec ascenseur. Actuel-
lement loué (545 €/cc/mois) jusqu’en 
2020. Belle terrasse de 11 m² attenante au 
séjour.  Entrée avec placard, séjour sur ter-
rasse, cuisine aménagée ouverte, chambre 
avec placard, sde et WC indépendant.  Au 
sous-sol emplacement de voiture et cave. 
Copro. de 120 lots 
Charges annuelles de 525 € 
Pas de procédure en cours. 
 DPE C  

EXCLUSIVITÉ
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lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes

BUREAUX & COMMERCES

   

 BAYONNE   Dpe NC - Réf 11  

 GARAGE 
Loyer :  95 €/ mois CC-DG : 90  €-Hono: 95  € 
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

LOCATIONS À L’ANNÉE
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